יובהר לעותר היטב כי על אף שמדובר באסיר הפרדה ועל אף שיש לבחון כל פריבילגיה בעניינו ביתר שאת, המשך התנהלות שלילית מטעמו בין כותלי בית המאסר יכול שתביא לדחיית כל בקשה נוספת מטעמו לכל פריבילגיה באשר היא.

בנסיבות אלו, העתירה ביחס לביקור הקונקרטי של הקטינים, שעל הפרק, מתקבלת תוך שהעותר נקרא לשיפור מידי של דרכיו.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ח, 13/12/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אבקש את המשיב להביא בחשבון שיקוליו את הצורך של כל אסיר להביא את עניינו מלפני ביהמ"ש, ככל שנדחית בקשה מנהלית שהגיש, בפרק זמן שלא ייתר את הארוע מושא הבקשה.

אני מניח כי המשיב יביא בחשבון שיקוליו, במסגרת כל בקשה לביקור פתוח שיגיש העותר, גם את הסיכון שנשקף, ככל שנשקף, למהלך הביקור בהתאם למידעים הרלבנטיים לאותה עת.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ח, 13/12/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט